
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

56 

13 

9 

79 

8 

94 

7 

6 

10 

Nome 

BERNABÈ NICOLA 

MOMESSO FILIPPO 

PADOVAN NICCOLÓ 

RAGUSA SALVATORE 

FAVERO YARI 

RUSSO FABRIZIO 

BETTON LORENZO 

LEO VITTORIO 

DA LIO DANIEL 

Categoria 

ROOKIES 

OPEN 

ROOKIES 

ROOKIES 

OPEN 

OPEN 

ROOKIES 

ROOKIES 

ROOKIES 

Moto 

GP DAYTONA 

GP DAYTONA 

GP 160 

GP 160 

GP 160 

GP DAYTONA 

GP 160 

GP DAYTONA 

GP 160 

Motoclub 

TENNI TREVISO 

CIQUINDICI 

TENNI TREVISO 

TENNI TREVISO 

TENNI TREVISO 

WYSS MOTORSPORT 

TENNI TREVISO 

WYSS MOTORSPORT 

TENNI TREVISO 

Nel Giro 

5 

5 

4 

4 

1 

7 

6 

5 

3 

T. Migliore 

1:04.155 

1:05.155 

1:07.287 

1:07.652 

1:07.652 

1:07.930 

1:08.206 

1:09.864 

1:16.417 

Diff 

1.000 

3.132 

3.497 

3.497 

3.775 

4.051 

5.709 

12.262 

V. Media 

49,850 

58,559 

56,626 

66,089 

41,161 

59,645 

54,394 

46,869 

39,245 

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
PERCENTUALE DI QUALIFICAZIONE 120% GPDAYTONA = 1:16.986 
PERCENTUALE DI QUALIFICAZIONE 120% GP160 = 1:20.744 
 
INIZIO: 14:24  FINE: 14:34  ESPOSIZIONE:.................... 

Stampato: 27/06/2015 14.42.28 

D.S.C. Salvatore Lo Presti  D.d.G. Sgarzi Fabio .................. Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

CAMPIONATO ITALIANO MINIGP - 3° PROVA 

TR. OHVALE 

PROVE LIBERE - 2° TURNO 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:24:30 

SCOOTERDROMO IL SAGITTARIO 1,420 Km. 

27/06/2015 14:25 


